
 

2022 年 12 月 21 日 

お客様各位 

呉 信 用 金 庫 

  

フィーチャーフォン（ガラケー）によるホームページ閲覧終了について 

 

 

平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、当金庫ホームページのセキュリティ強化に伴い、2023 年 2 月 6 日（月）をも

ちまして、フィーチャーフォン（以下「ガラケー」といいます）による閲覧を終了させて

いただきます。 

 これまでガラケーによりホームページを閲覧いただいておりましたお客様には、大変ご

不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、パソコン、スマートフォンからは引き続き閲覧いただけますので、あわせてご案

内申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 


